CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IGUAPE
CONTRATADA: OMEGA 3 LABORATORIOS DE ANALISES CLINICA
CNPJ: 19.739.083/0001-63
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 483/2020 - Art. 4º da Lei 13.979 de 06/02/2020 – Decreto Municipal 2.781 de
20/03/2020 – COVID-19
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 3446/2020
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EXAME TIPO PCR-RÁPIDO IMONOCROMÁTICO, PARA DIAGNÓSTICO DO COVID-19,
EMA TENDIMENTO AO DEPARTAMENTO DE SAÚDE.
DATA: 22/07/2020
VALOR: Pagará à contratada o valor global de R$ 14.300,00 (quatorze mil e trezentos reais)